
 

令和元年 9 月 11 日 

泉南市報道提供資料 

報道機関 各位 

 

泉南市秘書広報課長 古木 孝彦 

 

都市公園として非常に珍しい独立採算型事業 

「（仮称）泉南市営りんくう公園」の起工式について 

 

泉南市と「(仮称)泉南市営りんくう公園整備等事業」の PFI 事業契約を締結し

た代表企業である大和リース㈱が、起工式を下記のとおり開催しますので、お知

らせします。 

 

記 

 

日 時：令和元年 9 月 14 日（土）午前 10 時から（受付：9 時 30 分） 

会 場：大阪府泉南市りんくう南浜地内（別紙参照） 

主 催：大和リース株式会社 

出席者：大和リース株式会社 執行役員 

大阪本店長 田村 謙二（たむら けんじ） 

泉 南 市 長 竹中 勇人（たけなか いさと） ほか 

 
※ 詳細につきましては、別紙を参照願います。 

本件連絡先 

泉南市都市整備部都市政策課 

担当：市川・奥野 

TEL:072-483-9973 

Mail: tosei@city.sennan.lg.jp 



2019 年 9 月 11 日 

報道関係者各位             

大和リース株式会社 

 

「（仮称）泉南市営りんくう公園」起工式 のご案内 
 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し

上げます。 
この度かねてより、りんくうタウン（泉南市域）に計画しておりました都市公園「（仮称）泉南

市営りんくう公園」につき、着工の準備が整い 2019 年 9 月 14 日（土）に起工式を執り行う運

びとなりました。 
つきましては、下記のとおり起工式を執り行いますので、時節柄ご多用とは存じますが、何卒ご

取材賜りますようお願い申し上げます。                 
敬具 

記 

1．日  時： 9 月 14 日（土）10 時 00 分～10 時 45 分（受付：9 時 30 分より） 
2．会 場：大阪府泉南市りんくう南浜地内  

＜（仮称）りんくう公園 建設地にて、別紙のアクセス地図をご参照ください。＞ 
3．事 業 者： 大和リース株式会社 
4．出 席 者： 泉南市長 竹中 勇人 様 

大和リース株式会社 執行役員 大阪本店 本店長 田村 謙二 ほか 

 
施設完成予想イメージ 

出席確認について 
お手数ですが、ご出席の際にはこの FAX 返信票にて「起工式 出席受付係」へ 9 月 13 日

（金）12 時までにご返信いただければ幸甚に存じます。 
 

別紙 



起工式出席受付係 宛て 

出席連絡 FAX 返信票   FAX 番号：06-6942-8051 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
＜現地案内図＞※建設地内に起工式の駐車場を準備しておりますので、ご利用ください。 

 
 
 
 

□ 起工式出席  開催日時 ： 9 月 14 日（土） 10：00～10：45 

※ 取材を希望される場合、□に ﾚ印をご記入いただき、下記をご記入後ご返信ください。 
 
貴  社  名 ：                              
 
媒 体 名 ：                              
 
ご  所  属 ：                              
 
ご  芳  名 ：                      （他   名） 

   
ご 連 絡 先 ： TEL                          mail            
 

●本件に関するお問合せ● 
大和リース株式会社 本社 広報宣伝部 

tel：06-6942-8068 
 


